西安文理学院高等学历继续教育

2022年第一学期教学工作安排

通知

各教学点：

为贯彻落实《陕西省教育厅办公室关于进一步规范和加强高等学校学历继续教育办学管理的通知》（陕教高办〔2021〕9号）要求，逐步提升我校各站点高等学历继续教育教学管理水平，切实保证教学质量，现将2022年第一学期教学工作要求通知如下：

1.严格按照《西安文理学院高等学历继续教育教学计划》要求，合理安排各层次、各专业课程。

2.结合高等学历继续教育特点，解决工学矛盾，采取“线上线下相结合”的教学模式。各专业主干课程、实操性较强课程必须采用线下面授教学模式。疫情期间，教学安排以“线上教学”为主。
3.加强教学过程管理，完善线上、线下教学过程性资料的痕迹留存并及时整理归档，做到教学全过程可记录、可监控、可评价、可追溯。

4.按照国家对高等学历继续教育的新要求，加强和丰富思政教育内容，将课程思政教育融入日常教学过程中，注重各专业课程思政建设。

5.各科目课程考试命题严格按照《西安文理学院成人高等教育考试命题及制卷工作规范》要求，线下考试命题必须采用“西安文理学院试题模板”。试卷按年级、专业和学号归类存档，以备核查。
6.各教学站点建立教材发放管理台账目录，以便巡点检查。
请各站点高度重视、加强管理，规范部署、认真落实，并按要求提交以下材料：

（1）2022年3月25日前，填写《2022年第一学期课程安排表》（附件1）、加盖公章并发送PDF和WORD版本至邮箱xawljjzsb@163.com。课程安排和考试时间如发生变化，及时向我院报备。
（2） 本学期各科目课程考试结束后（6月20日前），填写《成绩汇总表》（附件2）、加盖公章并发送PDF和WORD版本至邮箱xawljjzsb@163.com。《成绩汇总表》每门课程填写一份，命名规则为“层次+年级+专业+课程名称”，各站点将所有课程《成绩汇总表》统一以压缩文件形式发送。

（3） 各站点按《西安文理学院成人高等教育教学站（点）缴付毕业生试卷课程目录》（附件3）提交学生试卷，试卷装订符合《西安文理学院高等学历继续教育试卷装订要求》（附件4），具体提交时间另行通知。

联系人：王玥  029-88234979
西安文理学院继续教育学院

2022年3月7日
附件1：

2022年第一学期课程安排表

站点名称：                  （盖章）                    联系人：                     联系方式：
	序号
	层次
	专业
	年级
	开设课程
	授课形式
	依托平台
	使用教材
	学生人数
	课程运行时间
	考试时间及形式

	XX月至XX月

注：（1）每门课程填写一行，课程较多请多页填写；

（2）“授课形式”填写“线上”或“面授”；

（3）“依托平台”仅线上课程填写；

（4）“使用教材”需包含教材名称、主编、出版社、版本

附件2：
2022年第一学期成绩汇总表

站点名称：                 （盖章）
联系人：                    联系电话：
	考试科目

	专业

	层次

	年级

	考试时间

	考试形式

	应考人数

	实考人数

	成绩构成说明

	序号
	姓名
	学号
	成绩
	备注

注：（1）每门考试填写一份《成绩汇总表》；

（2）“考试形式”填写“线上”或“线下”，“线上考试”写明依托平台；
（3）“成绩构成说明”根据实际情况填写，如：期末卷面成绩，或者平时成绩结合卷面成绩（标明所占权重）；

（4）“备注”栏填写“缺考”“缓考”“补考”等特殊情况。
附件3：

 西安文理学院成人高等教育教学站（点）缴付毕业生试卷课程目录
	层次
	序号
	专业
	试卷考试课程

	专

升

本
	1
	学前教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     幼儿教育史         学前儿童健康教育

幼儿园组织与管理                       学前教育科研方法         学前儿童语言教育

	2
	汉语言文学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     古代汉语专题       中国现当代文学研究

外国文学研究                                 唐宋诗词研究        现代汉语法修辞

	3
	英语
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     高级英语            英语写作

翻译理论与实践                               基础英语            跨文化交际

	4
	数学与应用数学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     数学分析            高等代数

  微分几何                                     实变函数            数学建模

	5
	计算机科学与技术
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     数据结构            操作系统原理

计算机网络                           数据库原理及应用            管理信息系统

	6
	电子信息工程
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     信号与系统          数字信号处理

通信原理                                传感器技术及应用         光纤通讯技术

	7
	会计学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论       管理学            财务管理

高级财务会计                                  管理会计           审计学

	8
	公共事业管理
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论   公共事业管理学        公共行政学

  公共政策分析                                 管理心理学          公文写作与处理

	9
	旅游管理
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     旅游学概论          旅游经济学

旅游经济管理                                旅游市场营销         旅行社经营与管理

	10
	思想政治教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论       政治学           马克思主义基本原理

思想政治教育原理                               法学概论         中国哲学与传统文化

	11
	音乐学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论       基本乐理             视唱练耳

曲式                                          合唱与指挥           音乐教学法

	12
	视觉传达设计
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论        素描               包装设计

广告设计                                      色彩与传播            设计史

	13
	体育教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     运动生理学            运动训练学

运动心理学                                   体育保健学      体育测量评价与科研方法

	14
	机械设计制造及其自动化
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     机械设计基础         机械控制工程

机械制造工艺学                               工程数学              材料力学

	15
	小学教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论      小学教育学          小学语文教学论

小学班队管理与实践                            中国教育史          小学教学技能训练

	高

起

本
	1
	学前教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     幼儿教育史         学前儿童健康教育

幼儿园组织与管理                         学前教育科研方法       学前儿童科学教育

学前教育学                                   儿童文学

	2
	汉语言文学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论    古代汉语专题        中国现代文学

外国文学                                    唐宋诗词研究        中国当代文学

写作基础                                     西方文论

	3
	计算机科学与技术
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论     数据结构            操作系统

计算机网络原理                           数据库原理及应用        计算机系统结构

模拟电子技术                                VB程序设计

	高

起

专
	1
	学前教育
	大学英语                       学前教育学                 学前心理学

幼儿卫生与保健                     儿童文学                 幼儿园组织管理

	2
	语文教育（22级前）
	大学英语                       现代汉语                   写作基础

欧美文学选读                   中国古代文学                语文教学法

	3
	小学语文教育（22级及以后）
	大学英语                       现代汉语                   写作基础

中国现当代文学                 小学教育心理学             小学班队管理与实践

	4
	音乐教育
	大学英语                       基本乐理                    教育学

和声                        合唱与指挥                  音乐教学法

	5
	艺术设计
	大学英语                         素描                     色彩与传播

广告设计                       中外动画史                  网页设计

	6
	旅游管理
	大学英语                      旅游学概论              旅游法规与职业道德

旅游经济学                   旅游市场营销              旅社社经营与管理

	7
	会计（22级前）
	大学英语                       高等数学                    基础会计学

财务管理                       财务会计                     管理会计

	8
	大数据与会计（22级及以后）
	大学英语                       高等数学                    基础会计学

财务管理                       财务会计                    税收基础与实务

	9
	机电一体化
	大学英语                  机械制图及AutoCAD              机械设计基础

电子技术基础                   机械控制工程                机械制造工艺学

	10
	经济信息管理（22级前）
	大学英语                      管理学原理                   统计学原理

微观经济学                      经济法                   生产与运营管理

	11
	计算机信息管理（22级前）
	大学英语                       数字电路                 高级语言程序设计(C)

数据结构                      信息管理学                 数据库原理与应用

	12
	大数据技术（22级及以后）
	大学英语                       Java 程序设计               Linux 操作系统

hive 原理与应用基础            数据可视化                   Spark 技术

附件4：

西安文理学院高等学历继续教育

试卷装订要求

1. 所有线下考试必须采用“西安文理学院试题模板”，考试后将试卷装订成册；

2. 试卷按考试课程装订，每册50份试卷，不足50份装订一册，超出50份另行装订成册；

3. 填写试卷封面（见下页）信息，并盖章打印；

4. 每册试卷装订内容及顺序（由上至下）如下：
①封面

②本册成绩单（盖章）（使用附件2模板）

③空白试卷+参考答案（各1份）

④学生答题纸（卡）
5. 所有学生答题纸（卡）排序与成绩单顺序一致；
6. 试卷按上述要求装订完成后，装入专用档案袋，并填写封面信息。（请各站点自行定制继续教育学院专用档案袋，正面版式原图随文件发送）
7. 所有线上考试试卷导出打印，并参照上述要求装订。

	西安文理学院高等学历继续教育
 2022 届 7 月毕业生试卷

	教学站点名称：
	             （盖章）
	联系人：

	专 业 名 称 ：

	本专业毕业生总数：

	学 历 层 次 ：

	本 册 试 卷 数  ：

	卷       册 ：
	第      册  / 共     册（每册50份）

	阅   卷  人：

	装订顺序：
	①封面

	②本册成绩单（盖章）

	③空白试卷+参考答案（各1份）

	④学生答题纸（卡）（与成绩单顺序一致）

装

订

线